[回中信局首頁]

服務區域：臺北市 組別：第五組  投影銀幕【共13項】

案名：投影機 契約編號：23-LP5-03553

案號：LP5-112024

組別 項次 品名
環保

標章
廠牌 型號 產地 決標單價

5 1

電動式70吋×70吋，軸心式管狀

馬達

<訂購數量限1-30支>

JECTOR E7070A

臺灣/

中國

大陸

NT$4,352

5 1

電動式70吋×70吋，軸心式管狀

馬達

<訂購數量限1-30支>

SUPER-SEIMON ET-7070

臺灣/

中國

大陸

NT$4,352

5 2

電動式70吋×70吋，側掛同步馬

達

<訂購數量限1-60支>

JECTOR E7070H

臺灣/

中國

大陸

NT$4,251

5 2

電動式70吋×70吋，側掛同步馬

達

<訂購數量限1-60支>

SUPER-SEIMON ES-7070

臺灣/

中國

大陸

NT$4,251

5 3

電動式84吋×84吋，軸心式管狀

馬達

<訂購數量限1-30支>

JECTOR E8484A

臺灣/

中國

大陸

NT$4,727

5 3

電動式84吋×84吋，軸心式管狀

馬達

<訂購數量限1-30支>

SUPER-SEIMON ET-8484

臺灣/

中國

大陸

NT$4,727

5 4

電動式84吋×84吋，側掛同步馬

達

<訂購數量限1-80支>

JECTOR E8484H

臺灣/

中國

大陸

NT$4,626

5 4

電動式84吋×84吋，側掛同步馬

達

<訂購數量限1-80支>

SUPER-SEIMON ES-8484

臺灣/

中國

大陸

NT$4,626

5 5

電動式6呎×8呎，軸心式管狀馬

達

<訂購數量限1-30支>

JECTOR E68A

臺灣/

中國

大陸

NT$4,939

5 5

電動式6呎×8呎，軸心式管狀馬

達

<訂購數量限1-30支>

SUPER-SEIMON ET-0608

臺灣/

中國

大陸

NT$4,939

5 6
電動式6呎×8呎，側掛同步馬達

<訂購數量限1-30支>
JECTOR E68H

臺灣/

中國

大陸

NT$4,838

5 6
電動式6呎×8呎，側掛同步馬達

<訂購數量限1-30支>
SUPER-SEIMON ES-0608

臺灣/

中國

大陸

NT$4,838

標案說明：

1.各適用機關每次訂購金額不得少於新臺幣5,000元。如訂購金額低於新臺幣5,000元者，其運送費用由適用機關

   與立約商另議。單一訂單未達上述最低訂購金額者，立約商得不接受訂購。

2.「機關利用本契約辦理採購，應依契約條款第五、(二)條規定辦理，每筆訂單『單一規格項目』訂購數量不得超

   過該契約品項之可訂購數量」

契約期限：112/11/01~113/10/31

第五組 第 1 頁，共 2 頁  2023/10/31

http://www.meicheng.com.tw/CENTRAL2005/2005-Central-List.htm

服務區域：臺北市 組別：第五組  投影銀幕【共13項】

案名：投影機 契約編號：23-LP5-03553

案號：LP5-112024

組別 項次 品名
環保

標章
廠牌 型號 產地 決標單價

標案說明：

1.各適用機關每次訂購金額不得少於新臺幣5,000元。如訂購金額低於新臺幣5,000元者，其運送費用由適用機關

   與立約商另議。單一訂單未達上述最低訂購金額者，立約商得不接受訂購。

2.「機關利用本契約辦理採購，應依契約條款第五、(二)條規定辦理，每筆訂單『單一規格項目』訂購數量不得超

   過該契約品項之可訂購數量」

契約期限：112/11/01~113/10/31

5 7

電動式8呎×10呎，軸心式管狀馬

達

<訂購數量限1-30支>

JECTOR E810A

臺灣/

中國

大陸

NT$8,502

5 7

電動式8呎×10呎，軸心式管狀馬

達

<訂購數量限1-30支>

SUPER-SEIMON ET-0810

臺灣/

中國

大陸

NT$8,502

5 8
電動式8呎×10呎，側掛同步馬達

<訂購數量限1-30支>
JECTOR E810H

臺灣/

中國

大陸

NT$8,401

5 8
電動式8呎×10呎，側掛同步馬達

<訂購數量限1-30支>
SUPER-SEIMON ES-0810

臺灣/

中國

大陸

NT$8,401

5 9
手動壁掛式70吋×70吋

<訂購數量限1-80支>

5 10
手動壁掛式84吋×84吋

<訂購數量限1-30支>

5 11
手動壁掛式6呎×8呎

<訂購數量限1-30支>

5 12
移動式60吋×60吋

<訂購數量限1-30支>

5 13
移動式84吋×84吋

<訂購數量限1-30支>

鎂 成 數 位 化 博 物 館 導 覽 解 說 系 統 視 聽 音 響 器 材 政 府 採 購 中 信 局 教 育 教 學 訓 練 視 聽 多 媒 體 產 品 資 訊 網 路 數 位 影 音 視 聽 會 議

本網站所列之內容(規格、型號及價格等)，如與台銀採購部公佈資料不同者, 均依台銀採購部共同契約公告為主 .TEL：02-82280311／FAX：02-82280319

版 權 所 有 ： 鎂   成   實   業   有   限   公   司       Copyright   2023 以 上 圖 片 文 字 . 均 為 原 廠 商 、 網 站 所 有 ， 如 有 侵 權   請 來 信 告 知

無跟進品項

無跟進品項

無跟進品項

無跟進品項

無跟進品項

第五組 第 2 頁，共 2 頁  2023/10/31

http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html